
 

 

UCHWAŁA NR LII/582/2014 

RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU 

z dnia 24 września 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Kórnik na stałe obwody do głosowania. 

Na podstawie art. 12, § 2 i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 

21, poz. 112 z późn. zm.), Rada Miejska w Kórniku, na wniosek Burmistrza Gminy Kórnik, uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania, utworzonych na terenie Gminy 

Kórnik uchwałą Nr XXX/348/2013 Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie podziału 

gminy Kórnik na stałe obwody do głosowania, poprzez dopisanie nazw ulic . 

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kórnik 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Poznaniu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 

Urzędu Miejskiego w Kórniku i umieszczenie na stronie internetowej. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Maciej Marciniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 października 2014 r.

Poz. 5409



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5409



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5409



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5409



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5409



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5409


		2014-10-22T13:30:35+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




